
materiale de constructii

I.D.: 55622477

Data publicarii	31.03.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.360,00 RON - 5.360,00 RON

Descriere: nr. denumire u/m cant pret valoare Specificatii 1 Parchetlaminat mp 37 65 2405 10 mm, maro 2 Folie parchet mp 37 2 74 3 Plintaparchet ml 26 5.5 143 4 OSB mp 35 24 840 10 mm 5 Colt interior buc 4 2 8 6 Colt exterior buc 4 2 8 7 Imbinariplinta buc 10 2 20 8 Terminatiiplinta buc 2 2 4 9 Negrese buc 500 0.1 50 3.5 cm 10 Banda hartieadeziva buc 5 18 90 11 Dibluri buc 100 1 100 6x60 mm 12 Var lavabilalb kg 50 9.7 485 De interior 13 Coltaraluminu buc 10 10.5 105 14 GletRimano saci 2 39 78 15 Amorsa I 10 18 180 16 Vopsea alba kg 2 22 44 17 Teava metal ml 6 66 396 DN 100 18 Vopsea verde kg 5 22 110 19 Vopsea albastra kg 10 22 220 DN 100 TOTAL GENERAL 5360.00
